

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Busk Bech Arkitektfirma ApS

Dragsdalvej 53, 9670 Løgstør

CVR-nr. 37 74 88 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Thomas Busk Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Busk Bech Arkitektfirma ApS
Dragsdalvej 53
9670 Løgstør

CVR-nr.: 37 74 88 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Busk Bech, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed samt erhverv i forbindelse med stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.358 mod 52.652 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.071 mod 11.544 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	22.358	52.652
1 Personaleomkostninger	0	-36.000
Driftsresultat	22.358	16.652
Andre finansielle indtægter	36	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.065	-972
Resultat før skat	21.329	15.680
Skat af årets resultat	-5.258	-4.136
Årets resultat	16.071	11.544
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	16.000	15.000
Overføres til overført resultat	71	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.456
Disponeret i alt	16.071	11.544

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.266	0
Andre tilgodehavender	1.056	57
Tilgodehavender i alt	<u>3.322</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger	89.538	113.190
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.860</u>	<u>113.247</u>
Aktiver i alt	<u>92.860</u>	<u>113.247</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	100	29
Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.000	15.000
Egenkapital i alt	<u>66.100</u>	<u>65.029</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.258	2.136
Anden gæld	23.502	46.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.760</u>	<u>48.218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.760</u>	<u>48.218</u>
Passiver i alt	<u>92.860</u>	<u>113.247</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.485	15.000	68.485
Udloddet udbytte	0	0	-15.000	-15.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.456	15.000	11.544
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	29	15.000	65.029
Udloddet udbytte	0	0	-15.000	-15.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	71	16.000	16.071
	50.000	100	16.000	66.100

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>36.000</u>
	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
